אות הצטיינות מנשיא המדינה

אנו גאים בעובדת שלנו, פלורי פייגל, אשר זכתה בתחרות העובד המצטיין
ע"ש נוח מוזס של עיתון "ידיעות אחרונות". התחרות נערכת מדי שנה

ובוחרת את העובדים המצטיינים מבין חברות רבות במשק. ועדת השיפוט
העליונה של התחרות החליטה פה אחד כי פלורי ראויה לקבל את אות

העובד המצטיין בתחום השירותים לשנת תשע"ה–2015. בכך ניתנה
הערכה עמוקה לפועלה והצטיינותה במסגרת תפקידה.

טקס הענקת מגן ההצטיינות נערך בירושלים ומגן ההצטיינות הוענק
לפלורי על ידי נשיא המדינה, מר רובי ריבלין.

פלורי פייגל עובדת בחריצות ובמסירות וקבלת מגן ההצטיינות משקפת זו.
בקבלת ההצטיינות הביאה פלורי כבוד לחברת נמל אשדוד כולה, ומהווה